
OBČINA BRDA 
Trg 25. maja 2 
5212 Dobrovo  
 
Številka: 3547-04/2017-03 
Datum: 7. 4. 2017  

 
 
OBČINSKI SVET 
OBČINE BRDA  
 
 
 
ZADEVA: ODLOK O PODELITVI KONCESIJE ZA IZVAJANJE GOSPODARSKIH JAVNIH SLUŽB  
                OBDELAVE DOLOČENIH VRST KOMUNALNIH ODPADKOV IN ODLAGANJA 
                OSTANKOV PREDELAVE ALI ODSTRANJEVANJA KOMUNALNIH ODPADKOV NA 
                OBMOČJU OBČINE BRDA – druga obravnava – obrazložitev  
 
 
Občinski svet Občine Brda je v prvem branju sprejel Odlok o podelitvi koncesije za izvajanje 
gospodarskih javnih služb obdelave določenih vrst komunalnih odpadkov in odlaganja 
ostankov predelave ali odstranjevanja komunalnih odpadkov na območju Občine Brda. 
 
V predloženem odloku je bila za drugo branje upoštevana pripomba Komisije za okolje in 
prostor, da se v 3. odstavku 19. člena odloka doda besedo »največ« in se konec odstavka 
glasil »…in znaša največ pet odstotkov od višine računa za sprejeto količino odpadkov.« 
 
Nov 3. odstavek 19. člena se tako po novem glasi: 
V primeru realizacije drugega odstavka tega člena pripada izvajalcu gospodarske javne službe 
zbiranja določenih vrst komunalnih odpadkov nadomestilo upravičenih stroškov, ki zajema 
stroške obračuna, pošiljanja računov, plačilnega prometa, izterjave, kot tudi sodne stroške in 
odpise terjatev ter druge tovrstne stroške in znaša največ pet odstotkov (5 %) od višine 
računa za sprejeto količino odpadkov.  
 
Ostalo besedilo se ne spreminja. 
 
 
Pripravila:                
Anita Manfreda                                 Župan  
Direktorica občinske uprave                 Franc Mužič 
     
 
 
 



OBČINA BRDA 
OBČINSKI SVET  
 
 
 
 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Brda (Ur. glasilo 4/2006, 24/2010) je Občinski svet 

Občine Brda na ________ seji dne __________________ sprejel 

 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 

1. 
 

Občinski svet Občine Brda sprejme Odlok o podelitvi koncesije za izvajanje gospodarskih 
javnih služb obdelave določenih vrst komunalnih odpadkov in odlaganja ostankov predelave 
ali odstranjevanja komunalnih odpadkov na območju Občine Brda. 
 
 

2. 
 
Ta sklep velja takoj.  
 
 
 
Številka: 3547-04/2017-   
Datum:    

 
   
               ŽUPAN 
                      Franc Mužič 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


